东莞植物园园区场地使用协议书

甲方：东莞植物园（以下简称甲方）

地址：东莞市南城区绿色路99号
联系电话：27380708

乙方：                            （以下简称乙方）
地址：
联系电话：
     根据《东莞市公园管理办法》，为了能更好地管理园区，维护其他游客的公共利益，保证园区的安定有序，乙方须按照甲方相关管理制度办理申请活动场地并签定相关协议等相关手续。现甲乙双方经友好协商，就有关事宜达成如下协议：
一、甲方的权利义务
1、甲方无偿提供“               ”场地，供乙方开展活动使用，时间为    年    月    日至    月    日，共    天。甲方除了免费提供场地外，不再提供其他协助之类等服务。

2、甲方配合政府各级、各职能行政管理机关对乙方违反有关规定的行为进行监督、整改以及宣传相关要求。

3、甲方拥有代表政府管理该场地的权利，并在乙方开展活动期间有权指导、监督、敦促乙方做好安全保护、市政设施及绿化保护、卫生清理等活动的全过程。如发现乙方在使用过程中有不遵守《东莞市公园管理办法》和相关法律法规所禁止的行为时，甲方有权要求乙方改正，情节严重的，甲方有权终止本协议，责令乙方无条件停止该活动并退场。

二、乙方的权利义务
1、自觉遵守《东莞市公园管理办法》相关规定以及甲方依法制订的各项规章制度，服从甲方的监督管理。若乙方违反相关规定，经劝阻仍不改正，按甲方的有关规定进行处理、处罚，触犯法律的，将依法移送公安机关追究法律责任。
2、乙方不得在场地内从事任何商业活动，包括演出、演讲、展板、展示等。

3、乙方应爱护园区公共设施设备及花草树木，若造成损坏的还应承担修复或赔偿责任。

4、活动期间，乙方必须保持场地卫生干净，活动结束后，乙方须收拾好现场垃圾，并把垃圾清走。

5、乙方应按照原申请的场地开展活动，如有改动，必须经过甲方许可。为保证其他游客的公共利益，乙方不得擅自圈占场地，不得侵害或损害其他游客的合法权益。

6、乙方不得对场所进行装饰，搭建舞台，如粘贴宣传海报、横幅、广告等相关宣传物品。

7、乙方进场前须到甲方办理入场登记，以方便甲方派员到现场监督管理。

8、未经甲方同意，乙方车辆不得擅自进入园内。

9、在使用场地过程中，禁止使用高音喇叭或其他产生环境噪声污染的音响器材。

10、乙方要做好活动相关安全措施，自行承担活动相关安全责任，若发生安全事故与甲方无关，如第三人因乙方原因向甲方提起诉讼，或其他相关赔偿的，乙方应承担甲方因此所付出的所有费用（包括但不限于：律师费、诉讼费、差旅费）并签署责任承诺书等相关文书。

三、其他事项

1、本协议未尽事项，由双方另行协商解决。
 2、本协议自甲乙双方签字盖章之日起生效。本协议一式两份，甲乙双方各持一份，均具有同等法律效力。

甲方：东莞植物园              乙方：

负责人：                      法定代表人：

签署日期：    年   月  日       签署日期：    年   月  日